UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

_____________________________________________________________________________________

Departamento de Ciências Farmacêuticas

Centro de Ciências da Saúde / Universidade Federal da Paraíba

Campus I – João Pessoa / PB

e-mail: depfarm@ccs.ufpb.br

(83) – 3216-7347

DE ACORDO COM O EDITAL Nº 20, DE 11 DE ABRIL DE 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR VISITANTE - PUBLICADO ORIGINARIAMENTE NO DOU Nº 70, DE 12 DE ABRIL DE 2023,

SEÇÃO 3, P. 74 E RETIFICADO PELO EDITAL Nº 34 PUBLICADO NO DOU Nº 86, DE 08 DE MAIO DE 2023,

SEÇÃO 3, P. 90

O Chefe do Departamento de Ciências Farmacêuticas (DCF) do Centro de Ciências da Saúde (CCS) da Universidade

Federal da Paraíba (UFPB), no uso das suas atribuições, torna público o Calendário Oficial da Análise de títulos e Plano

individual dos candidatos; a Composição dos membros Titulares e Suplentes da Comissão Examinadora e E-mail

específico criado para comunicação durante o concurso, conforme quadro abaixo:

Calendário Oficial

26/06/2023 a 06/07/2023 - Análise de títulos e Plano individual dos candidatos pela comissão julgadora.

07/07/2023 - Divulgação do Relatório conclusivo pela comissão julgadora

Comissão Examinadora (Divulgada sua homologação no site do DCF no dia 14/06/2023):

Membros titulares

Cícero Francisco Bezerra Felipe (Presidente);

Harley da Silva Alves (Titular);

Daniele Idalino Janebro Ximenes (Titular);

Membros suplentes

Felipe Queiroga Sarmento Guerra (Suplente);

Rui de Oliveira Macedo (Suplente);

Davi Felipe Farias (Suplente)

E-mail específico criado para comunicação dos candidatos e a comissão julgadora durante o processo seletivo:

processoprofessorvisitante@ccs.ufpb.br

____________________________________________

Chefe do departamento de Ciências Farmacêuticas

mailto:depfarm@ccs.ufpb.br
javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')
mailto:processoprofessorvisitante@ccs.ufpb.br

		2023-06-16T11:04:35-0300